АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 Проект
 от __________2025 № ___
г. Велиж

          О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости
          В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Администрация муниципального  образования «Велижский муниципальный округ»
  постановляет:
1.В отношении земельного участка  с кадастровым номером 67:01:0610101:56 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком  на праве собственности, выявлен:
Фёдоров Иван Александрович _______ года рождения, место рождения___________, паспорт             гражданина Российской Федерации серия ____ номер_____, выдан    _______, код подразделения _____,   СНИЛС № _________, проживающий (зарегистрирован(а) по месту жительства) по адресу: _____________.
2. Право собственности Фёдоров Иван Александрович  на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством о праве собственности №25 от 10.08.1992.
3. Отделу  по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                      Г.А.Валикова